
                COMUNE DI PRAIANO 

Comando di Polizia Municipale  

Provincia di Salerno 
 

REGISTRO GENERALE N. 189 DEL 18.09.2014 

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA N. 33 DEL 18.09.2014 

 

 

OGGETTO: Polizza Assicurativa Rca Auto Fiat Punto tg. CX600MY 

                       Periodo dal 28.09.2014 al 28.09.2015 – Impegno di Spesa e Liquidazione 

                       CIG Z2E10D5237 

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 

Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato 

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Considerato che questo Comando di Polizia Municipale ha in dotazione la vettura Fiat Punto tg. 

CX600MY; 

Rilevato che per la suddetta vettura si è proceduto alla stipula della polizza Rca n° H25.5.52246505 con 

la Alleanza Toro Divisione Lloyd Italico - Agenzia Ruocco Assicurazioni Snc Corso Italia 212 Sorrento e 

che la stessa andrà a scadere il prossimo 28.09.2014; 

Visto il preventivo di polizza RCA presentato dalla Assicoast Agenzia di Praiano  per la Compagnia 

Allianz RAS Agenzia di Salerno Mario Parrilli per un importo pari a € 475,00 (prot 6906 del 04.09.2014);  

Rilevata la necessità di procedere alla stipula della polizza assicurativa per la circolazione della suddetta 

vettura al fine di poter continuare a svolgere i numerosi servizi di Polizia Municipale; 

Visto il T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i; 

Visto il Codice della Strada D.Lgs. n° 285/1992 e s.m.i; 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

- di stipulare la polizza assicurativa Rca per la circolazione della vettura Fiat Punto tg. CX600MY con la 

Compagnia Allianz Ras Agenzia di Salerno Mario Parrilli per il periodo dal 28.09.2014 al 28.09.2015; 

- di liquidare alla Compagnia Allianz Ras Agenzia di Salerno Mario Parrilli la somma di € 475,00 

(QUATTROCENTOSETTANTACINQUE/oo) tramite bonifico IBAN IT82K0539215200000001329504 

Banca della Campania Filiale di Salerno; 

- di imputare la somma complessiva di € 456,00 al capitolo n° 1296 Int 1.03.01.02 del redigendo Bilancio 

2014; 

- di inviare la presente determina all’Ufficio Ragioneria per il visto di regolarità contabile e l’emissione 

del relativo mandato di pagamento 

 

Praiano 18.09.2014 

                Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                         (Dott. Alessandro Gargiulo) 

   



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n. __ del __________ - R.G. ___/2014 

Rilevato che nella stessa si impegna la spesa complessiva di Euro 475,00 

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano 18.09.2014 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi a 

partire dalla data odierna. 

 

Praiano 18.09.2014 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                             Dott. Vincenzo GALANO 

      


